

Dodávateľ: Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH: SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka: Tatra banka, a.s. Košice SWIFT: TATRSKBX Číslo účtu: 2623721428/1100 IBAN: SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax: 055/6854107 Faktúru vyhotovil: Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo: 3362024 Objednávka číslo: Dodací list číslo: 03362024 Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 09.10.2024 Č. záznamu: Č. spisu: Prílohy: Vybavuje: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">17.09.2024</td> <td style="text-align: center;">17.09.2024</td> <td style="text-align: center;">17.10.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobne</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol: 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	17.09.2024	17.09.2024	17.10.2024	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobne			Konštantný symbol: 0008			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
17.09.2024	17.09.2024	17.10.2024																	
Forma úhrady: Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy: Osobne																			
Konštantný symbol: 0008																			
Dod. a plat. podmienky:																			

Na základe objednávky č.: 24-02242,02315,02373,02401,02400, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	007508	Zrkadlo spätné pravé	0004-316-843	20	1,00	ks	335,00	335,00
	005235	Spoj vysokotlaký skrutkový 90-stupnový	4529160	20	5,00	ks	6,00	30,00
	007629	Gufero 72x90x12 B-POLOOS	0870300185	20	1,00	ks	25,00	25,00
	005056	Mech perovania - krátky	P1001101040	20	2,00	ks	100,00	200,00
	005464	Mech perovania tenký	P1001101060	20	4,00	ks	83,00	332,00
	007630	Hadica tlaková - brzd. valec 22	P1104210450	20	5,00	ks	9,00	45,00
	005180	Hadica	P1104210560	20	8,00	ks	9,00	72,00
	007634	Filter paliva predhrievača	0000-039-553	20	8,00	ks	8,80	70,40
	004814	Vodiaci valček	0000-213-304	20	5,00	ks	65,00	325,00
	007635	Napínač remeňa	0004-485-409	20	2,00	ks	69,00	138,00
	007636	Remenica - vodiace kolečko	0004-489-075	20	5,00	ks	92,50	462,50
	007637	Kryt kolesa	0004-505-650	20	2,00	ks	38,50	77,00
	007638	Vodiaci valček - remenica	0120-302-703	20	3,00	ks	199,00	597,00
	007639	Vodiaci valček - remenica	0120-302-705	20	3,00	ks	310,70	932,10
	007640	Vložka sušiča	1102-751-152	20	6,00	ks	65,00	390,00
	007641	Ovládač dverí	0004-006-398	20	2,00	ks	540,00	1 080,00
	007642	Zámok kabíny vodiča	0004-394-737	20	5,00	ks	99,00	495,00
	007643	Mech pérovania PN/ZN U12	0004-012-362	20	4,00	ks	87,00	348,00
	007644	Timič pérovania predná náprava	0004-413-070	20	2,00	ks	73,00	146,00
	007645	Timič pérovania B Náprava	0004-413-076	20	2,00	ks	69,00	138,00
	007646	Tesniaca podložka 26.3x31.9x2	0120-815-015	20	15,00	ks	5,40	81,00
	007647	Tesnenie	5300-025-412	20	2,00	ks	12,00	24,00
	007648	Termostat	5300-028-403	20	2,00	ks	145,00	290,00

Základ pre DPH 20 % : 6 633,00
 DPH 20 % : 1 326,60

Celková suma s DPH 7 959,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 959,60

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.

Přizenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 3172074, IČ DPH: SK2023433751

Podpis a pečiatka :



PAY by square

